
お客様各位 

 

令和４年 10 月 25 日 

 

【手もみの殿堂らくやん】の運営・管理 

株式会社テッド 

代表取締役 天間 大輔 

 

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 毎々格別なるお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社一部店舗におきまして、施術料金を令和４年１１月１日より値上げさせていた

だくこととなりました。弊社といたしましても、今回の値上げは不本意なものでございます

が、ご高承のとおり、光熱費の大幅値上げ・資材の大幅値上げ・キャッシュレス化に伴う手

数料の大幅増加等、企業努力ではまかないきれない状態となりました。また昨今の生活必需

品等の値上げラッシュにより弊社スタッフの生活水準維持も同時に行わなければならない

ことをご理解ください。 

 

今後より一層の技術向上・のサービス向上を目指す所存であり、地域最安級の価格設定は、

今後においても理念として継続していきます。 

 

何卒、このような事情に深いご理解を頂き、誠に申し訳ございませんが、この度の値上げに

ご理解、ご了承を承りますよう、伏してお願い申し上げます。 

 

敬具 

新価格 

ボディーケア 60 分 旧 3,160 円 → 新 3,480 円 

その他メニューの価格につきましては、大変恐れ入りますが、店舗設置パンフレット・ホー

ムページ・各種予約システムにてご確認ください。 


